汕招办〔2015〕15号
转发做好2015年广东省普通高考
考生补报名工作的通知
各区县招生办公室，市直属各普通高中、中职学校：

现将广东省招生委员会办公室《关于做好2015年广东省普通高考考生补报名工作的通知》（粤招办普〔2015〕9号）转发给你们，请严格按照文件要求，认真贯彻落实，确保我市2015年普通高考考生补报名工作顺利实施。
附件：关于做好2015年广东省普通高考考生补报名工作的通知
汕头市招生办公室
                                  2015年2月15日

汕头市招生办公室        主动公开       2015年2月16日印发
粤招办普〔2015〕9号
关于做好2015年广东省普通高考

考生补报名工作的通知

各地级以上市及顺德区招生办公室（考试中心）,各高职自主招生试点院校：

为做好我省2015年普通高校招生统一考试报名工作，根据我省的实际，经研究决定，对符合我省高考报名条件，此前未参加我省高考报名，没有取得高考报名号和报名回执的考生（含已通过积分入户我省未参加我省高考报名的进城务工人员随迁子女、退伍军人和报考高职院校自主招生及现代学徒制试点的考生等）补办高考报名手续。现就有关事宜通知如下：
一、补报名时间

补报名时间：3月18日－3月22日。
二、补报名流程

1．考生向所就读学校或市（县、区）招生办索取高考报名号和初始密码。

2．凭该报名号和初始密码，考生登录广东省高考报名系统（http://www.ecogd.edu.cn/pgbm），其中广州市考生登录广州市高考报名系统（http://gaokao.gzzk.cn），认真填写报名信息，确认无误后点击“信息确认”。

3．到就读学校或市（县、区）招生办，签名确认报名信息。
三、补报名条件

报名条件严格按照《关于做好广东省2015年普通高校招生统一考试报名和建档工作的通知》（粤招〔2014〕22号）文件执行。其中随迁子女社保截止时间为2015年3月31日。

四、其他要求

1．请需补报名的考生严格按通知要求在规定的时间内进行网上预报名和办理补报名确认手续，逾期不再受理。考生办理补报名确认手续时，考生报名信息准确与否，直接关系到考生的切身利益，考生的考试、录取以及升学后的学籍管理和毕业证书电子注册，都将以考生网上确认的报名信息为准。
2．考生必须提高对填报报名信息准确性的认识，认真核对报名信息，如有疑问须向老师和家长咨询，确保提供的报名信息真实、准确。在报名现场信息确认时，考生须对报名信息内容的打印清单进行认真校对，并在规定时间内完成校对、核准工作，包括考生本人的姓名、身份证号码、性别、毕业学校等基本信息及报考信息，均要逐字认真核实，确保报名信息准确无误，切忌因报名信息的错漏而影响考试、录取以及升学后的学籍管理。

3．由于补报名时，我省今年体育术科、音乐术科、美术术科及英语听说考试等全省统一考试的科目已经结束，补报名考生只能补报其他文化课统考科类和科目。

4．为方便现代学徒制考生报名和考试，符合我省普通高考报名条件，并拟报考现代学徒制的考生，允许跨市报考。此类考生应由试点高职院校根据《广东省2015年普通高等学校招生考试正式报名信息表》内容，要求合作企业报考人员准备好相关材料，并在补报名期间集中到合作企业所在地市招生办公室办理补报名手续。试点高职院校要主动与企业所在地市招生办公室沟通协调，做好相关准备工作。

5．各报名点要认真核准考生录入的信息是否准确，重点核准考生的姓名、性别、出生年月、身份证号码、民族等考生基本信息，确保我省2015年普通高考考生补报名工作顺利实施。
                        广东省招生委员会办公室

2015年2月12日

公开方式：主动公开
2
2